[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗЕРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 36-р

От  21.03.2025 года

с.Озерки

	О  внесении  изменений  в  план-график размещения  муниципальных заказов  на  поставки  товаров, выполнение  работ, оказания  услуг для  обеспечения   муниципальных  нужд   администрации  Озерского  муниципального  образования  на  2025 год  и  на  плановый  период  2026  и  2027  годов

           В  соответствии  с Федеральным  законом  от  05  апреля 2013 г.  № 44-ФЗ  «О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров, работ, услуг  для  обеспечения   государственных  и  муниципальных  нужд», на  основании  постановления  Правительства  Российской  Федерации  от  30.09.2019 года  № 1279  «Об  установлении  порядка формирования, утверждения  планов-графиков  закупок, внесения  изменений  в  такие  планы-графики, размещения  планов-графиков  закупок  в  единой  информационной  системе  в  сфере  закупок, особенностей  включения  информации  в  такие  планы-графики  и  требований  к  форме  планов-графиков  закупок  и  о  признании  утратившими  силу  отдельных  решений  Правительства  Российской  Федерации»,  в  соответствии  с Федеральным   законом  от  06  октября  2003  года  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», руководствуясь  Уставом  Озерского  муниципального  образования  Калининского  муниципального  района  Саратовской  области:

     1.Внести изменения в план-график  в связи с возникшими  обстоятельствами, предвидеть  которые  на  дату  утверждения  плана- графика  было  невозможно.

     2. Изложить план-график размещения муниципальных заказов на поставки товаров,  выполнение работ, оказание услуг для  обеспечения  муниципальных нужд  администрации  Озерского  муниципального  образования  на 2025 год  и  на  плановый  период  2026  и  2027  годов в новой редакции  согласно приложению  №1.

     3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю  за  собой.

Глава  администрации

Озерского  муниципального  образования:                                               А.М.Сулейманов